
PENGAJAR PELATIHAN DIGITAL TALENT SCHOLARSHIP TAHUN 2021 

POLITEKNIK NEGERI MALANG 

 

NO NAMA SKEMA KETERANGAN 
1 Rizky Ardiansyah, S.Kom., M.T. Junior Graphic Desainer Pengajar 
2 Diana Mayangsari Ramadhani, S.ST., M.Tr.T Junior Graphic Desainer Pengajar 
3 Muhammad Unggul Pamenang, S.ST., M.T. Junior Graphic Desainer Pengajar 
4 Adevian Fairuz Pratama,S.ST.,M.Eng. Junior Graphic Desainer Pengajar 
5 Bagas Satya Dian Nugraha, ST., MT. Junior Graphic Desainer Pengajar 
6 Qonitatul Hasanah, S.S.T., M.Tr.T. Junior Graphic Desainer Pengajar 
7 Ekojono., ST., M.Kom Junior Graphic Desainer Pengajar 
8 Anugrah Nur Rahmanto, S.Sn., M.Ds. Junior Graphic Desainer Pengajar 
9 Candra Bella Vista, S.Kom.,M.T Junior Graphic Desainer Pengajar 

10 Wilda Imama Sabilla, S.Kom., M.Kom. Junior Graphic Desainer Pengajar 
11 Odhitya Desta Triswidrananta, S.Pd., M.Pd. Junior Graphic Desainer Pengajar 
12 Putra Prima Arhandi Junior Mobile Programmer Pengajar 
13 Dian Hanifudin Subhi, S.Kom., M.Kom. Junior Mobile Programmer Pengajar 
14 Arie Rachmad Syulistyo, S.Kom., M Kom. Junior Mobile Programmer Pengajar 
15 kadek suarjuna batubulan, S.Kom., M.T Junior Mobile Programmer Pengajar 
16 Elok Nur Hamdana, ST., MT Junior Mobile Programmer Pengajar 
17 Yushintia Pramitarini,S.ST.,MT Junior Mobile Programmer Pengajar 
18 Noprianto, S.Kom., M.Eng Junior Mobile Programmer Pengajar 
19 Milyun Ni'ma Shoumi, S.Kom., M.Kom. Junior Mobile Programmer Pengajar 
20 Muhammad Shulhan Khairy, S.Kom, M.Kom Junior Mobile Programmer Pengajar 
21 Yoppy Yunhasnawa, S.ST., M.Sc. Junior Mobile Programmer Pengajar 
22 Usman Nurhasan, S.Kom., MT Junior Network Administrator Pengajar 
23 Sofyan Noor Arief, S.ST., M.Kom. Junior Network Administrator Pengajar 
24 Vipkas Al Hadid Firdaus, S.T., M.T. Junior Network Administrator Pengajar 
25 Yuri Ariyanto, S.Kom., M.Kom. Junior Network Administrator Pengajar 
26 Luqman Affandi, S.Kom.,MMSI Junior Network Administrator Pengajar 
27 Meyti Eka Apriyani, MT Junior Network Administrator Pengajar 
28 Grezio Arifiyan Primajaya, S.Kom., M.Kom Junior Network Administrator Pengajar 
29 Rokhimatul Wakhidah, S.Pd., M.T. Junior Network Administrator Pengajar 
30 Septian Enggar Sukmana, S.Pd., M.T. Junior Web Developer Pengajar 
31 Dhebys suryani Hormansyah,S.Kom.,MT Junior Web Developer Pengajar 
32 Gunawan Budiprasetyo Junior Web Developer Pengajar 
33 Moch Zawaruddin Abdullah, S.ST., M.Kom. Junior Web Developer Pengajar 
34 Ir. Deddy Kusbianto Purwokoaji, M.MKom Junior Web Developer Pengajar 
35 Endah Septa Sintiya,S.Pd,.M.Kom Junior Web Developer Pengajar 
36 Dimas Wahyu Wibowo,S.T.,M.T Junior Web Developer Pengajar 
37 Dr. Eng. Banni Satria Andoko, S.Kom. M.MSI. Junior Web Developer Pengajar 
38 Rakhmat Arianro Junior Web Developer Pengajar 

 

 



A. Kelas per Skema DTS VSGA 2021 POLINEMA 

 

B. Jadwal DTS VSGA 2021 POLINEMA 

 

C. Pelatihan 
1) Live Session Dilaksanakan selama 15 hari: 28 Juli 2021 – 27 Agustus 2021 (Senin, Rabu, 

Jum’at), Khusus untuk di minggu ke-1 dilaksanakan hari Rabu, Kamis, dan Jumat 
2) Live Session dilaksanakan pada pukul 15.30 WIB – 17.30 WIB 
3) Live Session dilakukan melalui aplikasi ZOOM (Link zoom dapat dilihat pada LMS – Learning 

Management System) 
4) Materi Pelatihan dapat diakses di http://lms.kominfo.go.id 
5) Username dan Password telah dikirimkan ke group masing-masing 
6) Diskusi dapat melalui grup WhatsApp atau media lain yang akan diinfomasikan selanjutnya 
 

Skema Kelas 

Junior Graphic Designer 
Junior Graphic Designer - Kelas A 
Junior Graphic Designer - Kelas B 
Junior Graphic Designer - Kelas C 

Junior Mobile Programmer 
Junior Mobile Programmer - Kelas A 
Junior Mobile Programmer - Kelas B 
Junior Mobile Programmer - Kelas C 

Junior Network Administrator Junior Network Administrator - Kelas B 
Junior Network Administrator - Kelas A 

Junior Web Developer 
Junior Web Developer - Kelas A 
Junior Web Developer - Kelas B 
Junior Web Developer - Kelas C 



Skema : Junior Graphic Designer

28/7/2021 29/7/2021 30/7/2021 2/8/2021 4/8/2021 6/8/2021 9/8/2021 11/8/2021 13/8/2021 16/8/2021 18/8/2021 20/8/2021 23/8/2021 25/8/2021 27/8/2021
1 Anugrah Nur Rahmanto, S.Sn., M.Ds. Graphic Design √ √ √ √ √
2 Odhitya Desta Triswidrananta, S.Pd., M.Pd. Graphic Design √ √ √ √
3 Wilda Imama Sabilla, S.Kom., M.Kom. Graphic Design √ √ √ √
4 Qonitatul Hasanah, S.S.T., M.Tr.T. Graphic Design √ √ √
5 Bagas Satya Dian Nugraha, ST., MT. Graphic Design √ √ √ √ √ √ B. Wilda B. Wilda
6 Ekojono., ST., M.Kom Graphic Design √ √ √ √
7 Adevian Fairuz Pratama,S.ST.,M.Eng. Graphic Design √ √ √
8 Muhammad Unggul Pamenang, S.ST., M.T. Graphic Design √ √ √ √
9 Candra Bella Vista, S.Kom.,M.T Graphic Design √ √ √ √

10 Rizky Ardiansyah, S.Kom., M.T. Graphic Design √ √ √ √
11 Diana Mayangsari Ramadhani, S.ST., M.Tr.T Graphic Design √ √ √

Keterangan NO
JGD Kelas A 1
JGD Kelas B 2
JGD Kelas C 3

4
5
6
7
8
9

10
11

Qonitatul Hasanah, S.S.T., M.Tr.T.
Odhitya Desta Triswidrananta, S.Pd., M.Pd.
Anugrah Nur Rahmanto, S.Sn., M.Ds.

Pengajar
Pengajar
Pengajar
Pengajar
Pengajar
Pengajar
Koordinator
Pengajar
Pengajar
Koordinator

Wilda Imama Sabilla, S.Kom., M.Kom. Pengajar

JADWAL PENGAJAR DIGITAL TALENT SCHOLARSHIP TAHUN 2021

No Nama Skema

Nama Pengajar Keterangan

Tanggal

Diana Mayangsari Ramadhani, S.ST., M.Tr.T
Rizky Ardiansyah, S.Kom., M.T.
Candra Bella Vista, S.Kom.,M.T
Muhammad Unggul Pamenang, S.ST., M.T.
Adevian Fairuz Pratama,S.ST.,M.Eng.
Ekojono., ST., M.Kom
Bagas Satya Dian Nugraha, ST., MT.



Skema : Junior Mobile Programmer

Tanggal
28/7/2021 29/7/2021 30/7/2021 2/8/2021 4/8/2021 6/8/2021 9/8/2021 11/8/2021 13/8/2021 16/8/2021 18/8/2021 20/8/2021 23/8/2021 25/8/2021 27/8/2021

1 Arie Rachmad Syulistyo, S.Kom., M Kom. Mobile Programmer √ √ √ √ √ √
2 Elok Nur Hamdana, ST., MT Mobile Programmer √ √ √ √ √
3 Putra Prima Arhandi Mobile Programmer √ √ √ √
4 Muhammad Shulhan Khairy, S.Kom, M.Kom Mobile Programmer √ √ √ √ √ √
5 Noprianto, S.Kom., M.Eng Mobile Programmer √ √ √ √ √
6 Dian Hanifudin Subhi, S.Kom., M.Kom. Mobile Programmer √ √ √ √
7 Yoppy Yunhasnawa, S.ST., M.Sc. Mobile Programmer √ √ √ √ √ √
8 Yushintia Pramitarini,S.ST.,MT Mobile Programmer √ √ √ √
9 Kadek Suarjuna Batubulan, S.Kom., M.T Mobile Programmer √ √ √ √ √

Keterangan NO
JMP Kelas A 1
JMP Kelas B 2
JMP Kelas C 3

4
5
6
7
8
9

Muhammad Shulhan Khairy, S.Kom, M.Kom
Putra Prima Arhandi
Elok Nur Hamdana, ST., MT
Arie Rachmad Syulistyo, S.Kom., M Kom.

Pengajar
Pengajar
Pengajar
Pengajar
Pengajar
Koordinator
Pengajar
Pengajar
Koordinator

Kadek Suarjuna Batubulan, S.Kom., M.T
Yushintia Pramitarini,S.ST.,MT
Yoppy Yunhasnawa, S.ST., M.Sc.
Dian Hanifudin Subhi, S.Kom., M.Kom.
Noprianto, S.Kom., M.Eng
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No Nama Skema

Nama Pengajar Keterangan



Skema : Junior Network Administrator

28/7/2021 29/7/2021 30/7/2021 2/8/2021 4/8/2021 6/8/2021 9/8/2021 11/8/2021 13/8/2021 16/8/2021 18/8/2021 20/8/2021 23/8/2021 25/8/2021 27/8/2021
1 Meyti Eka Apriyani, MT Network Administrator √ √ √ √
2 Luqman Affandi, S.Kom.,MMSI Network Administrator √ √ √ √
3 Sofyan Noor Arief, S.ST., M.Kom. Network Administrator √ √ √ √
4 Grezio Arifiyan Primajaya, S.Kom., M.Kom √ √ √
5 Usman Nurhasan, S.Kom., MT Network Administrator √ √ √ √
6 Rokhimatul Wakhidah, S.Pd., M.T. Network Administrator √ √ √ √
7 Yuri Ariyanto, S.Kom., M.Kom. Network Administrator √ √ √ √
8 Vipkas Al Hadid Firdaus, S.T., M.T. √ √ √

Keterangan NO
JNA Kelas A 1
JNA Kelas B 2

3
4
5
6
7

Nama Pengajar Keterangan

Rokhimatul Wakhidah, S.Pd., M.T.
Grezio Arifiyan Primajaya, S.Kom., M.Kom
Vipkas Al Hadid Firdaus, S.T., M.T.
Usman Nurhasan, S.Kom., MT
Sofyan Noor Arief, S.ST., M.Kom.
Luqman Affandi, S.Kom.,MMSI
Meyti Eka Apriyani, MT

Pengajar
Pengajar
Pengajar
Koordinator
Pengajar
Pengajar
Koordinator
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No Nama Skema Tanggal



Skema : Junior Web Developer

28/7/2021 29/7/2021 30/7/2021 2/8/2021 4/8/2021 6/8/2021 9/8/2021 11/8/2021 13/8/2021 16/8/2021 18/8/2021 20/8/2021 23/8/2021 25/8/2021 27/8/2021
1 Dhebys suryani Hormansyah,S.Kom.,MT Web Developer √ √ √ √
2 Rakhmat Arianto Web Developer √ √ √ √
3 Endah Septa Sintiya,S.Pd,.M.Kom Web Developer √ √ √
4 Milyun Ni'ma Shoumi, S.Kom., M.Kom. Web Developer √ √ √ √
5 Dr. Eng. Banni Satria Andoko, S.Kom. M.MSI. Web Developer √ √ √ √ √
6 Ir. Deddy Kusbianto Purwokoaji, M.MKom Web Developer √ √ √ √ √
7 Septian Enggar Sukmana, S.Pd., M.T. Web Developer √ √ √ √ √
8 Dimas Wahyu Wibowo,S.T.,M.T Web Developer √ √ √ √ √
9 Gunawan Budiprasetyo Web Developer √ √ √ √ √

10 Moch Zawaruddin Abdullah, S.ST., M.Kom. Web Developer √ √ √ √ √

Keterangan NO
JWD Kelas A 1 Dhebys suryani Hormansyah,S.Kom.,MT
JWD Kelas B 2
JWD Kelas C 3 Septian Enggar Sukmana, S.Pd., M.T.

4
5
6 Ir. Deddy Kusbianto Purwokoaji, M.MKom
7 Moch Zawaruddin Abdullah, S.ST., M.Kom.
8
9
10

Nama Pengajar

Pengajar
Pengajar
Pengajar
Koordinator
Pengajar
Pengajar
Koordinator
Pengajar
Pengajar
Pengajar

Keterangan

Dr. Eng. Banni Satria Andoko, S.Kom. M.MSI.

Dimas Wahyu Wibowo,S.T.,M.T

Rakhmat Arianto
Milyun Ni'ma Shoumi, S.Kom., M.Kom.

Gunawan Budiprasetyo

Endah Septa Sintiya,S.Pd,.M.Kom

No Nama Skema Tanggal
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